別記様式第３号（第８条関係）

御嶽宿さんさん広場使用料減免申請書

年  月  日

御嵩町長 渡邊 公夫 様

 御嶽宿さんさん広場の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

申請者 住 所

氏 名          ㊞

電 話

減免を受けようと

す る 理 由

□ 町が主催し、又は共催する行事に使用する場合

□ 町内に所在する公立学校が教育の目的で使用する場合

□ 町内に所在する幼稚園及び保育園が使用する場合

□ 町又は町教育委員会の後援を受けた者が使用する場合

□ その他（                    ）